
UCHWAŁA NR XXXIII/255/2017
RADY GMINY W GOWARCZOWIE

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXII/63/87 Gminnej Rady Narodowej w Gowarczowie 
z dnia 25 czerwca 1987 roku w sprawie nadania nazw ulic we wsi Gowarczów i Bębnów

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 13 i pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ze zm.) w związku z art. 6 ust.1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 roku o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej  (Dz.U. z 2016r. poz.744) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Skreśla się § 1 uchwały Nr XXII/63/87 Gminnej Rady Narodowej w Gowarczowie z dnia 25 czerwca 
1987 roku w sprawie nadania nazw ulic we wsi Gowarczów i Bębnów w brzmieniu:

Nr 1 ul. Wojska Polskiego

Nr 2 ul. Armii Ludowej

Nr 3 ul. Batalionów Chłopskich

Nr 4 ul. Armii Krajowej

Nr 5 ul. Południowa

Nr.6 ul. Karola Świerczewskiego

Nr 7 ul. Stanisława Żuka

a zastępuje się treścią w brzmieniu:

Nr 1 ul. Wojska Polskiego

Nr 2 ul. Spokojna

Nr 3 ul. Armii Krajowej

Nr 4 ul. Południowa

Nr.5 ul. Wschodnia

Nr 6 ul. Stanisława Żuka

§ 2. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 czerwca 2017 r.

Poz. 2052



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stańczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2052



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2052


	Slajd 1

		2017-06-26T07:55:32+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




